
328
 170  Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  IDOK Cheb - Mariánské Lázně, IDP Sulislav - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7335


7331


753




7273


Sp 1981


Ze stanice
0 Cheb 140,146,147,148,179 11  4 33  5 04
4 Cheb-Všeboř 11,12  R   5 09
7 Stebnice 12  A   5 12

10 Lipová u Chebu 12  D   5 15
14 Salajna 12,15  B   5 19
17 Dolní Žandov 15  U   5 23
23 Lázně Kynžvart 15  Z 4 48  5 29
27 Valy u Mariánských Lázní 15,16  A   5 33
30 Mariánské Lázně 149 16   4 53  5 37

Mariánské Lázně 149 16  4 55  5 49
37 Chodová Planá    5 55
42 Planá u Mariánských Lázní 184   5 03  5 59

Planá u Mariánských Lázní 184  5 04  6 00
46 Brod nad Tichou    6 04
51 Pavlovice    6 08
58 Ošelín    6 15
64 Svojšín 178     6 20

Svojšín 178  4 15  4 27    6 21
68 Milíkov  4 18  4 30    
73 Stříbro   4 23  4 35  5 27  6 31
77 Vranov u Stříbra  4 27  4 39    6 35
79 Sulislav 122        
83 Pňovany 122   4 32  4 44    

Pňovany 122   4 33  4 45    6 15  
86 Pňovany zastávka 122   4 36  4 48    6 18  6 42

Pňovany zastávka 122  4 36  4 48    6 18  6 42
89 Plešnice 121,122  4 39  4 51    6 21  6 45
95 Kozolupy 121  4 45  4 57    6 29  
98 Vochov 121  4 48  5 00    6 32  

100 Plzeň-Křimice 001,121  4 51  5 03    6 35  
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 001  4 53  5 05    6 37  
105 Plzeň-Jižní Předměstí 180 001   4 56  5 08  5 50  6 41  6 55
106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 6   5 00  5 12  5 54  6 45  6 59

Do stanice Rokycany Praha hl.n.
 cestující ze směru od Stříbra do stanic ležících 

na trati 177 Pňovany zastávka - Bezdružice 
nedoplácejí rozdíl jízdného za dvakrát pojížděný 
úsek Pňovany - Pňovany zastávka

 1981 zastavuje v  do 31.VIII.
 jede v  a 
 jede v ,  a 5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI., 

nejede 29.X.

 jede v  od 1.IX.
 viz trať 177

170 



329
   60 (Březnice -) Zdice - Beroun    70 Hořovice - Beroun IDP Plzeň - Kařez, PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7861


8803


7713


751





7863


8809


7831


771





7331


753





7801


R 1241


7835


773





Ze stanice Svojšín Cheb České 
Budějovice

Klatovy

106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001  4 07  4 33 5 07  5 14  6 07 6 14  6 56 7 07
109 Plzeň-Doubravka 001,041  Ú   4 38 R   5 19  R  6 19  7 01 Š 
118 Chrást u Plzně 176 041   H   4 46 A   5 27  A  6 27  7 09 V 

Chrást u Plzně 176 041  L   4 50 D   5 28  D  6 28  7 10 I 
120 Dýšina 041  A   4 52 Y   5 30  B  6 30  7 12 H 
123 Ejpovice 041,042  V   4 56 N   5 33  U  6 33  7 15 O 
125 Klabava 042  A   4 59 Ě   5 36  Z  6 36  7 18 V 
129 Rokycany 175 042   4 26  5 03 5 26  5 39  A 6 26 6 39  7 22 7 26

Rokycany 175 042  4 28 5 28  6 28 6 41 7 28
134 Svojkovice 042,044      6 46 
138 Holoubkov 044      6 49 
141 Mýto 044      6 52 
144 Kařízek 044,047  3 36   5 09    6 55 
146 Kařez 047  3 39  4 39 5 12 5 39   6 58 7 39
151 Cerhovice  3 44   5 16    7 03 
157 Hořovice   3 49  4 47 5 21 5 47  6 47 7 08 7 47
161 Praskolesy  3 53   5 25    7 12 
164 Stašov  3 56   5 28    7 15 
167 Zdice 200   4 00  4 53 5 31 5 53  6 53 7 18 7 26 

Zdice 200  4 00  4 48  4 54 5 31 5 54  6 54 7 18 7 26 
171 Králův Dvůr-Popovice 4  4 04  4 52   5 34    7 21  
173 Králův Dvůr 4  4 07  4 54   5 37    7 24  
176 Beroun 173,174 4 4   4 11  4 59  5 02 5 41 6 02  7 02 7 29 7 33 8 02

Beroun 173,174 4  4 15  5 11  5 04 5 45 6 04  7 04 7 34 8 04
215 Praha-Smíchov 4  4 58  5 33 6 28 6 33  7 33 8 03 8 33

Praha-Smíchov  4 59   6 29     
219 Praha hl.n. 8  5 06  5 41 6 36 6 41  7 41 8 11 8 41

Do stanice Český Brod Rakovník
 v úseku Plzeň hl.n. - Kařez platí také jízdní 

doklady IDP pouze v případě, že cestující má 
současně aktivováno časové předplatné jízdné 
pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 v úseku Borovy - Kařez platí také jízdní doklady 
IDP pouze v případě, že cestující má současně
aktivováno časové předplatné jízdné pro 
všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 v úseku Plzeň hl.n. - Rokycany platí také jízdní 
doklady IDP pouze v případě, že cestující má 
současně aktivováno časové předplatné jízdné 
pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 jede v ,  a 5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI., 
nejede 29.X.

 viz trať 171

170 



330
 170  Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  IDOK Cheb - Mariánské Lázně, IDP Sulislav - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7371




27313



505

4 

7275


7373


Sp 1983


27315


757




Ze stanice Bezdružice Bezdružice
0 Cheb 140,146,147,148,179 11  5 48 6 44 6 46 8 34
4 Cheb-Všeboř 11,12  5 52 P  6 50 K 
7 Stebnice 12  5 55 E  6 53 A 

10 Lipová u Chebu 12  5 58 N  6 56 R 
14 Salajna 12,15  6 02 D  7 00 L 
17 Dolní Žandov 15  6 06 O  7 04 Š 
23 Lázně Kynžvart 15  6 12 L 6 58 7 12 T 
27 Valy u Mariánských Lázní 15,16  6 16 I  7 16 E 
30 Mariánské Lázně 149 16   6 19 N 7 03 7 19 J 8 53

Mariánské Lázně 149 16 O 7 04 7 46 N 8 55
37 Chodová Planá  7 52 
42 Planá u Mariánských Lázní 184  7 11 7 56 9 03

Planá u Mariánských Lázní 184 7 12 8 02 9 04
46 Brod nad Tichou  8 05 
51 Pavlovice  8 09 
58 Ošelín  8 15 
64 Svojšín 178   8 20 

Svojšín 178  8 21 
68 Milíkov   
73 Stříbro  7 32 8 31 9 27
77 Vranov u Stříbra  8 35 
79 Sulislav 122   
83 Pňovany 122  6 53   8 53 

Pňovany 122  6 54   8 54 
86 Pňovany zastávka 122  6 58  8 42 8 58 

Pňovany zastávka 122 6 58  8 42 8 58 
89 Plešnice 121,122 7 01   9 01 
95 Kozolupy 121 7 09   8 09  9 09 
98 Vochov 121 7 12   8 12  9 12 

100 Plzeň-Křimice 001,121 7 15   8 15  9 15 
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 001 7 17   8 17  9 17 
105 Plzeň-Jižní Předměstí 180 001  7 21 7 51  8 21 8 55 9 21 9 50
106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 6  7 25 7 55  8 25 8 59 9 25 9 54

Do stanice Ostrava hl.n. Blovice Praha hl.n.
 cestující ze směru od Stříbra do stanic ležících 

na trati 177 Pňovany zastávka - Bezdružice 
nedoplácejí rozdíl jízdného za dvakrát pojížděný 
úsek Pňovany - Pňovany zastávka

 viz trať 177

4 v úseku Cheb - Plzeň hl.n. povinná rezervace 
míst pouze v 1. vozové třídě

170 



331
   60 (Březnice -) Zdice - Beroun    70 Hořovice - Beroun IDP Plzeň - Kařez, PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7841 
505


7903


8821


755





7803


R 1243


Ex 351




7905


757





7805


8831


Ze stanice Cheb České 
Budějovice

České 
Budějovice

München Protivín Cheb

106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001  7 14 7 59 8 07 8 14 9 07 10 07 10 14
109 Plzeň-Doubravka 001,041  7 19 P  K  8 19 J  K  10 19
118 Chrást u Plzně 176 041   7 27 E  L  8 27 A  A  10 27

Chrást u Plzně 176 041 N  A  8 28 N  R  10 28
120 Dýšina 041 D  B  8 30  L  10 30
123 Ejpovice 041,042 O  A  8 33 H  Š  10 33
125 Klabava 042 L  V  8 36 U  T  10 36
129 Rokycany 175 042  I  A 8 26 8 39 S 9 26 E 10 26 10 39

Rokycany 175 042 N  8 28 8 41 9 28 J 10 28 10 41
134 Svojkovice 042,044 O   8 46  N  10 46
138 Holoubkov 044   8 49   10 49
141 Mýto 044   8 52   10 52
144 Kařízek 044,047   8 55   10 55
146 Kařez 047   8 58   10 58
151 Cerhovice   9 03   11 03
157 Hořovice   8 47 9 08 9 47 10 47 11 08
161 Praskolesy   9 12   11 12
164 Stašov   9 15   11 15
167 Zdice 200   8 17 8 53 9 18 9 26  10 44 10 53 11 18

Zdice 200  8 18 8 54 9 18 9 26  10 45 10 54 11 18
171 Králův Dvůr-Popovice 4  8 21  9 21   10 48  11 21
173 Králův Dvůr 4  8 24  9 24   10 51  11 24
176 Beroun 173,174 4 3   8 28 9 02 9 29 9 33 10 02 10 55 11 02 11 29

Beroun 173,174 4   8 45 9 04 9 34 10 04 11 04 11 45
215 Praha-Smíchov 4  9 08 9 28 9 33 10 03 10 33 11 33 12 28

Praha-Smíchov  9 09 9 29     12 29
219 Praha hl.n. 8  9 16 9 36 9 41 10 11 10 41 11 41 12 36

Do stanice Ostrava hl.n.

 v úseku Plzeň hl.n. - Rokycany platí také jízdní 
doklady IDP pouze v případě, že cestující má 
současně aktivováno časové předplatné jízdné 
pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 jede v  a 

 viz trať 171
 v  a  nutno přestoupit

170 



332
 170  Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  IDOK Cheb - Mariánské Lázně, IDP Sulislav - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7277


7375




759




7279


Sp 1985


7377




27317
2 

761




7281


7354




Ze stanice Bezdružice Karlovy Vary 
dolní n.

0 Cheb 140,146,147,148,179 11 9 59 10 34  11 49 12 34  13 18
4 Cheb-Všeboř 11,12 10 03 K   11 53 V   13 22
7 Stebnice 12 10 06 Ř   11 56 Y   13 25

10 Lipová u Chebu 12 10 09 I   11 59 Š   13 28
14 Salajna 12,15 10 13 V   12 03 E   13 32
17 Dolní Žandov 15 10 17 O   12 07 H   13 36
23 Lázně Kynžvart 15 10 23 K   12 13 R   13 42
27 Valy u Mariánských Lázní 15,16 10 27 L   12 17 A   13 46
30 Mariánské Lázně 149 16  10 30 Á 10 53  12 20 D 12 53  13 49

Mariánské Lázně 149 16 T 10 55 12 55  13 50
37 Chodová Planá    13 56
42 Planá u Mariánských Lázní 184  11 03 13 03  14 00

Planá u Mariánských Lázní 184 11 04 13 04
46 Brod nad Tichou  
51 Pavlovice  
58 Ošelín  
64 Svojšín 178   

Svojšín 178  12 21 
68 Milíkov   
73 Stříbro  11 27 12 29 13 27
77 Vranov u Stříbra  12 33 
79 Sulislav 122   
83 Pňovany 122    12 53 

Pňovany 122    12 54 
86 Pňovany zastávka 122   12 40 12 58 

Pňovany zastávka 122  12 40 12 58 
89 Plešnice 121,122   13 01 
95 Kozolupy 121  10 09   12 09  13 09   14 09
98 Vochov 121  10 12   12 12  13 12   14 12

100 Plzeň-Křimice 001,121  10 15   12 15  13 15   14 15
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 001  10 17   12 17  13 17   14 17
105 Plzeň-Jižní Předměstí 180 001   10 21 11 50  12 21 12 53 13 21 13 50  14 21
106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 6   10 25 11 54  12 25 12 57 13 25 13 54  14 25

Do stanice Blovice Praha hl.n. Blovice Praha hl.n. Blovice
 cestující ze směru od Stříbra do stanic ležících 

na trati 177 Pňovany zastávka - Bezdružice 
nedoplácejí rozdíl jízdného za dvakrát pojížděný 
úsek Pňovany - Pňovany zastávka

 viz trať 177
2 kromě 16., 17.VII., 6., 7.VIII., 1.X.

170 



333
   60 (Březnice -) Zdice - Beroun    70 Hořovice - Beroun IDP Plzeň - Kařez, PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 775





7842


7907


759





7807


R 1245


8837


Ex 353




7809


7909


761





7811


R 1247
3

Ze stanice Železná 
Ruda-
Alžbětín

Protivín Cheb České 
Budějovice

München Protivín Cheb České 
Budějovice

106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 11 07 11 14 12 07 12 14 13 07 13 14 14 07 14 14
109 Plzeň-Doubravka 001,041 T  11 19 K  12 19 A  13 19 V  14 19
118 Chrást u Plzně 176 041  O  11 27 Ř  12 27 L  13 27 Y  14 27

Chrást u Plzně 176 041 Č  11 31 I  12 28 B   13 28 Š  14 28
120 Dýšina 041 N  V  12 30 E   13 30 E  14 30
123 Ejpovice 041,042 Í  O  12 33 R   13 33 H  14 33
125 Klabava 042 K  K  12 36 T   13 36 R  14 36
129 Rokycany 175 042  11 26 L 12 26 12 39 13 26  13 39 A 14 26 14 39

Rokycany 175 042 11 28 Á 12 28 12 41 E 13 28  13 41 D 14 28 14 41
134 Svojkovice 042,044  T  12 46 I   13 46  14 46
138 Holoubkov 044   12 49 N   13 49  14 49
141 Mýto 044   12 52 S   13 52  14 52
144 Kařízek 044,047   12 55 T   13 55  14 55
146 Kařez 047 11 39  12 58 E   13 58  14 58
151 Cerhovice   13 03 I   14 03  15 03
157 Hořovice  11 47 12 47 13 08 N 13 47  14 08 14 47 15 08
161 Praskolesy   13 12   14 12  15 12
164 Stašov   13 15   14 15  15 15
167 Zdice 200   12 44 12 53 13 18  13 26   14 18 14 44 14 53 15 18 15 26

Zdice 200  12 45 12 54 13 18  13 26  14 45 14 54 15 18 15 26
171 Králův Dvůr-Popovice 4  12 48  13 21    14 48  15 21 
173 Králův Dvůr 4  12 51  13 24    14 51  15 24 
176 Beroun 173,174 4 3  12 02 12 55 13 02 13 29  13 33 14 02 14 55 15 02 15 29 15 33

Beroun 173,174 4  12 04 13 04  13 34 13 45 14 04 15 04 15 34
215 Praha-Smíchov 4  12 33 13 33  14 03 14 28 14 33 15 33 16 03

Praha-Smíchov      14 29   
219 Praha hl.n. 8  12 41 13 41  14 11 14 36 14 41 15 41 16 11

Do stanice Radnice
 v úseku Borovy - Kařez platí také jízdní doklady 

IDP pouze v případě, že cestující má současně 
aktivováno časové předplatné jízdné pro 
všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 v úseku Plzeň hl.n. - Rokycany platí také jízdní 
doklady IDP pouze v případě, že cestující má 
současně aktivováno časové předplatné jízdné 
pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí



 jede v  a 27.X., 16.XI., nejede 28.X., 18.XI.
 viz trať 171
3 v  a , kromě 3. – 5.VII., 28.IX., 28.X., 17., 

18.XI.

170 



334
 170  Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  IDOK Cheb - Mariánské Lázně, IDP Sulislav - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1987


27319


7333


7356





515

2 

763




7283


Sp 1989



27321
1 

765




Ze stanice Bezdružice Karlovy Vary Františkovy 
Lázně

Bezdružice

0 Cheb 140,146,147,148,179 11 14 14 14 46 15 19 16 34
4 Cheb-Všeboř 11,12 14 18 P  B 15 23 K 
7 Stebnice 12 14 21 E  E 15 26 Y 

10 Lipová u Chebu 12 14 24 N  R 15 29 N 
14 Salajna 12,15 14 28 D  O 15 33 Ž 
17 Dolní Žandov 15 14 32 O  U 15 37 V 
23 Lázně Kynžvart 15 14 38 L  N 15 43 A 
27 Valy u Mariánských Lázní 15,16 14 42 I  K 15 47 R 
30 Mariánské Lázně 149 16  14 45 N 15 03 A 15 50 T 16 53

Mariánské Lázně 149 16 O 15 04  15 07 15 51 16 55
37 Chodová Planá    15 57 
42 Planá u Mariánských Lázní 184  15 11  15 15 16 01 17 03

Planá u Mariánských Lázní 184  14 03 15 12  15 16 16 02 17 04
46 Brod nad Tichou      16 06 
51 Pavlovice  14 10    16 10 
58 Ošelín  14 16    16 16 
64 Svojšín 178   14 22    16 21 

Svojšín 178  14 22    16 22 
68 Milíkov       
73 Stříbro   14 31 15 32  15 39 16 31 17 27
77 Vranov u Stříbra  14 35    16 35 
79 Sulislav 122       16 37 
83 Pňovany 122     14 53     16 53 

Pňovany 122     14 54  15 14     16 54 
86 Pňovany zastávka 122   14 42  14 58  15 18    16 42 16 58 

Pňovany zastávka 122  14 42  14 58  15 18    16 42 16 58 
89 Plešnice 121,122    15 01  15 21     16 45 17 01 
95 Kozolupy 121    15 09  15 29     16 09  17 09 
98 Vochov 121    15 12  15 32     16 12  17 12 

100 Plzeň-Křimice 001,121    15 15  15 35     16 15  17 15 
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 001    15 17  15 37     16 17  17 17 
105 Plzeň-Jižní Předměstí 180 001   14 55  15 21  15 41 15 51    16 21 16 56 17 21 17 50
106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 6   14 59  15 25  15 45 15 55  16 05  16 25 17 00 17 25 17 54

Do stanice Bohumín Praha hl.n. Blovice Praha hl.n.
 cestující ze směru od Stříbra do stanic ležících 

na trati 177 Pňovany zastávka - Bezdružice 
nedoplácejí rozdíl jízdného za dvakrát pojížděný 
úsek Pňovany - Pňovany zastávka

 1989 Sulislav zastavuje v  a  do 30.X.

 1989 Plešnice zastavuje v 
 jede v , nejede 3. – 5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.
 jede do 7.X. denně, od 10.X. jede v 
 jede v  a  od 8.X.
 7024 / 1989  Karlovy Vary - Plzeň hl.n. v 

 viz trať 177
1 kromě 16., 17.VII., 6., 7.VIII., 1.X.
2 v úseku Františkovy Lázně - Plzeň hl.n. povinná 

rezervace míst pouze v 1. vozové třídě

170 



335
   60 (Březnice -) Zdice - Beroun    70 Hořovice - Beroun IDP Plzeň - Kařez, PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 777





7813


7911



515


763





7815


R 1249


355





7817


8857


7913


765





Ze stanice Železná 
Ruda-
Alžbětín

Protivín Františkovy 
Lázně

Mariánské 
Lázně

České 
Budějovice

München Protivín Cheb

106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 15 07 15 14 15 57 16 07 16 14 17 07 17 14 18 07
109 Plzeň-Doubravka 001,041 P  15 19 P  B  16 19 K  17 19 K 
118 Chrást u Plzně 176 041  A  15 27 E  E  16 27 A  17 27 Y 

Chrást u Plzně 176 041 N   15 28 N  R  16 28 R   17 28 N 
120 Dýšina 041 C   15 30 D  O  16 30 E   17 30 Ž 
123 Ejpovice 041,042 Í   15 33 O  U  16 33 L   17 33 V 
125 Klabava 042 Ř   15 36 L  N  16 36   17 36 A 
129 Rokycany 175 042  15 26  15 39 I  K 16 26 16 39 Č 17 26  17 39 R 18 26

Rokycany 175 042 15 28  15 41 N  A 16 28 16 41 A 17 28  17 41 T 18 28
134 Svojkovice 042,044   15 46 O   16 46 P   17 46 
138 Holoubkov 044   15 49   16 49 E   17 49 
141 Mýto 044   15 52   16 52 K   17 52 
144 Kařízek 044,047   15 55   16 55   17 55 
146 Kařez 047 15 39  15 58   16 58   17 58 
151 Cerhovice   16 03   17 03   18 03 
157 Hořovice  15 47  16 08  16 47 17 08 17 47  18 08 18 47
161 Praskolesy   16 12   17 12   18 12 
164 Stašov   16 15   17 15   18 15 
167 Zdice 200    16 18 16 44  16 53 17 18 17 26   18 18 18 44 18 53

Zdice 200  16 45  16 54 17 18 17 26   18 18 18 45 18 54
171 Králův Dvůr-Popovice 4  16 48   17 21    18 21 18 48 
173 Králův Dvůr 4  16 51   17 24    18 24 18 51 
176 Beroun 173,174 4 3  16 02 16 55  17 02 17 29 17 33 18 02  18 29 18 55 19 02

Beroun 173,174 4  16 04  17 04 17 34 18 04 18 45 19 04
215 Praha-Smíchov 4  16 33 17 06 17 33 18 03 18 33 19 28 19 33

Praha-Smíchov   17 09    19 29 
219 Praha hl.n. 8  16 41 17 16 17 41 18 11 18 41 19 36 19 41

Do stanice Bohumín

 v úseku Borovy - Kařez platí také jízdní doklady 
IDP pouze v případě, že cestující má současně 
aktivováno časové předplatné jízdné pro 
všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 v úseku Plzeň hl.n. - Rokycany platí také jízdní 
doklady IDP pouze v případě, že cestující má 
současně aktivováno časové předplatné jízdné 
pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 viz trať 171

170 



336

KST-FRI-Žilinská univerzita

 170  Cheb - Plzeň - Beroun (- Praha)  IDOK Cheb - Mariánské Lázně, IDP Sulislav - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7285


Sp 1991


27323


7379




767




7287


7381




7857


7383




Ze stanice Bezdružice
0 Cheb 140,146,147,148,179 11 18 08 18 34  20 03  22 48
4 Cheb-Všeboř 11,12 18 12 E   20 07  22 52
7 Stebnice 12 18 15 G   20 10  22 55

10 Lipová u Chebu 12 18 18 R   20 13  22 58
14 Salajna 12,15 18 22 E   20 17  23 02
17 Dolní Žandov 15 18 26 N   20 21  23 06
23 Lázně Kynžvart 15 18 32 S   20 27  23 12
27 Valy u Mariánských Lázní 15,16 18 36 I   20 31  23 16
30 Mariánské Lázně 149 16  18 39 S 18 53  20 34  23 19

Mariánské Lázně 149 16  17 47 18 55  20 36
37 Chodová Planá  17 53   20 42
42 Planá u Mariánských Lázní 184   17 57 19 03  20 46

Planá u Mariánských Lázní 184  17 59 19 04
46 Brod nad Tichou  18 03 
51 Pavlovice  18 07 
58 Ošelín  18 14 
64 Svojšín 178   18 19 

Svojšín 178  18 19 
68 Milíkov  18 23 
73 Stříbro   18 29 19 27
77 Vranov u Stříbra  18 33 
79 Sulislav 122  18 35 
83 Pňovany 122    18 53 

Pňovany 122    18 54   20 25
86 Pňovany zastávka 122   18 41 18 58   20 28

Pňovany zastávka 122  18 41 18 58   20 28
89 Plešnice 121,122   19 01   20 31
95 Kozolupy 121  18 09   19 09   20 39
98 Vochov 121  18 12   19 12   20 42

100 Plzeň-Křimice 001,121  18 15   19 15   20 45
102 Plzeň-Zadní Skvrňany 001  18 17   19 17   20 47
105 Plzeň-Jižní Předměstí 180 001   18 21  18 54 19 21 19 50  20 51 22 46
106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 6   18 25  18 58 19 25 19 54  20 55 22 49

Do stanice Blovice Praha hl.n. Kařízek
 cestující ze směru od Stříbra do stanic ležících 

na trati 177 Pňovany zastávka - Bezdružice 
nedoplácejí rozdíl jízdného za dvakrát pojížděný 
úsek Pňovany - Pňovany zastávka

 jede v  a , nejede 5.VII., 28.X.
 jede v  a  do 26.VI. a od 3. do 28.IX., od 

1.VII. do 31.VIII. jede denně


 jede v  od 1.IX.
 viz trať 177

170 



337
   60 (Březnice -) Zdice - Beroun    70 Hořovice - Beroun IDP Plzeň - Kařez, PID Králův Dvůr-Popovice - Beroun (- Praha)

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7821


R 1251


8861


779





7837
1 

7915


767





7823


8865


357





7854


7857


7869


Ze stanice České 
Budějovice

Železná 
Ruda-
Alžbětín

Protivín Cheb München Plzeň-Jižní 
Předměstí

106 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001 18 14 19 07 19 14 20 07 20 14 21 09 22 03 22 53
109 Plzeň-Doubravka 001,041 18 19 Š  19 19 E  20 19 F  22 08 22 58
118 Chrást u Plzně 176 041  18 27 P  19 27 G  20 27 R  22 16 23 06

Chrást u Plzně 176 041 18 28 I   19 28 R  20 28 A  22 17 23 07
120 Dýšina 041 18 30 Č   19 30 E  20 30 N  22 19 23 09
123 Ejpovice 041,042 18 33 Á   19 33 N  20 33 Z  22 22 23 12
125 Klabava 042 18 36 K   19 36 S  20 36  22 25 23 15
129 Rokycany 175 042  18 39 19 26  19 39 I 20 26 20 39 K 21 27 22 28 23 18

Rokycany 175 042  18 41 19 28 S 20 28 20 41 A 21 29 22 30 23 20
134 Svojkovice 042,044  18 46   20 46 F  23 25
138 Holoubkov 044  18 49   20 49 K  23 28
141 Mýto 044  18 52   20 52 A  23 31
144 Kařízek 044,047  18 55   20 55  23 34  23 36
146 Kařez 047  18 58 19 39  20 58   23 39
151 Cerhovice  19 03   21 03   23 44
157 Hořovice   19 08 19 47 20 47 21 08 21 47  23 49
161 Praskolesy  19 12   21 12   23 53
164 Stašov  19 15   21 15   23 56
167 Zdice 200   19 18  19 26  20 45 20 53 21 18   24 00

Zdice 200  19 18  19 26  20 45 20 54 21 18   0 00
171 Králův Dvůr-Popovice 4  19 21    20 49  21 21   0 04
173 Králův Dvůr 4  19 24    20 51  21 24   0 07
176 Beroun 173,174 4 3   19 29  19 33 20 02 20 56 21 02 21 29 22 02  0 11

Beroun 173,174 4   19 34 19 45 20 04 21 04 21 45 22 04
215 Praha-Smíchov 4   20 03 20 28 20 33 21 33 22 28 22 33

Praha-Smíchov    20 29   22 29 
219 Praha hl.n. 8   20 11 20 36 20 41 21 41 22 36 22 41

Do stanice Příkosice
 v úseku Borovy - Kařez platí také jízdní doklady 

IDP pouze v případě, že cestující má současně 
aktivováno časové předplatné jízdné pro 
všechny tarifní zóny, kterými projíždí

 v úseku Plzeň hl.n. - Rokycany platí také jízdní 
doklady IDP pouze v případě, že cestující má 
současně aktivováno časové předplatné jízdné 
pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí



 jede v , nejede 3. – 5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.
 jede v /, / a 4./5., 5./6.VII., 27./28.IX., 

27./28.X., 16./17.XI.
 viz trať 171


1 v 

170 




